
                                                                      
 

 

Ur.br:01-I-  /22 

Mostar, 19. 10. 2022. godine 

 

 

Temeljem članka 61.  Zakona o visokom obrazovanju u HNŽ-i (Narodne novine HNŽ 

br. 4/2012), članka 63. Statuta Sveučilišta u Mostaru (Ur. broj: 01-1875/20 od 05. 03. 2020. 

godine), članka 2. Pravilnika o nagrađivanju i pohvaljivanju studenata i Odluke o izmjenama i 

dopunama Pravilnika o nagrađivanju i pohvaljivanju studenata Medicinskog fakulteta 

Sveučilišta u Mostaru, Dekan donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U  

o raspisivanju Natječaja za nagrađivanje i pohvaljivanje studenata 

 

 

I.  

 Raspisuje se Natječaj za nagrađivanje i pohvaljivanje studenata Medicinskog fakulteta 

Sveučilišta u Mostaru za akademsku 2021./2022. godinu, i to: 

- Dekanova nagrada 

- Pohvala za izvannastavne aktivnosti 

 

 

II. 

 Dekanovom nagradom nagrađuje se po jedan student sa svake godine studija koji je 

ostvario najviši prosjek ocjena i koji prethodno nije dobio navedenu nagradu.  

Minimalni prosjek ocjena koji studenti - predloženici moraju ostvariti da bi konkurirali 

za navedenu nagradu je 4.50, a prosjek ocjena u akademskoj godini u kojoj student konkurira 

za Dekanovu nagradu mora biti 5.00’. 

Studenti - predloženici za Dekanovu nagradu na pojedinoj godini studija osim 

navedenog iz stavka (1) i (2) ovog članka moraju biti redovito upisani u narednu godinu, imati 

položene sve ispite iz prethodne godine te ispuniti uvjet da tijekom studija nisu ponavljali 

godinu. Ako dva studenta imaju isti prosjek ocjena, prednost će se dati onome koji je na 

određeni ispit izlazio manje puta. 

 

III. 

Studente – predloženike za Pohvalu za izvannastavne aktivnosti kojima su pridonijeli 

ugledu Fakulteta (međunarodna i domaća natjecanja, izlaganja na znanstvenim skupovima, rad 

u časopisima Fakulteta, umjetničke ili športske skupine, rad u studentskim udrugama i slično) 

predlaže Studentski zbor Fakulteta. 

Studenti - predloženici za Pohvalu za izvannastavne aktivnosti moraju imati prosjek 

ocjena svih položenih ispita veći od 3,50. 

Studenti koji se prešli sa drugih fakulteta na Medicinski fakultet u Mostaru ne mogu 

aplicirati na navedeni natječaj. 

 

 



 

 

IV. 

 Prijave na natječaj s pratećom dokumentacijom podnose se osobno u tajništvo Fakulteta 

ili preporučeno putem pošte na adresu: Medicinski fakultet Sveučilišta u Mostaru, Kralja Petra 

Krešimira IV bb (Bijeli Brijeg bb), 88 000 Mostar, uz naznaku „Za natječaj za nagrađivanje i 

pohvaljivanje studenata“. 

 

 

IV. 

Natječaj ostaje otvoren do 26. 10. 2022. godine. 

 

 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

      Prof. dr. sc. Ivan Ćavar 

 

  Dekan 

 

 

Dostaviti: 

- Oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Fakulteta 

- Tajništvu 

- Pismohranu 

 

 

Odluka je objavljena na Oglasnoj ploči Fakulteta dana 20. 10. 2022. godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


